
 
 

1 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel ve výše uvedené veřejné zakázce poskytuje v souladu s ustanovením § 98 a § 99 ZZVZ 
níže uvedené vysvětlení / doplnění zadávací dokumentace. 

 

Vysvětlení / doplnění č. II 

1. (žádost obdržena dne 3. 2. 2022): 

Dobrý den, dovolujeme si Vás požádat o zodpovězení níže uvedených dotazů nebo vysvětlení 
zadávací dokumentace: 

 
• V bodě 2.5 pojistného programu je položka cennosti v příruční pokladně zmíněná dvakrát s 
rozdílnou pojistnou částkou i spoluúčastí. Který z údajů pro pojištění odcizení a vandalismu 
platí? 

 
• Prosím o doplnění limitu plnění pro ujednání EBI2. 

 
• Prosím o doplnění sublimitu plnění pro ujednání EGL2, EGL18, EGL27 a EGL30. 

 
Děkujeme, s pozdravem 

Zadavatel: 
STAREZ – SPORT, a. s. 

se sídlem Křídlovická 34, 603 00 Brno,  
IČO: 269 32 211 

 
Veřejná zakázka: 

Komplexní pojištění STAREZ - SPORT, a. s.  
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



 
 

2 

 
Odpověď zadavatele: 
 

• V bodě 2.5 pojistného programu je položka cennosti v příruční pokladně zmíněná dvakrát s 
rozdílnou pojistnou částkou i spoluúčastí. Který z údajů pro pojištění odcizení a vandalismu platí? 
 
Zadavatel uvádí, že pro pojištění peněz a cenností v příruční pokladně podle smluvního ujednání 
ECR12 platí požadavek na limit prvního rizika ve výši 50 000 Kč se spoluúčastí 0 Kč. (Odkaz na 
smluvní ujednání EPD11a a limit 30 000 Kč je v pojistném programu uveden chybně.) 
 
• Prosím o doplnění limitu plnění pro ujednání EBI2. 
 
Vzhledem k výrazné limitaci pojištění přerušení provozu živelními nebezpečími již v základním 
nastavení pojištění přerušení provozu požaduje zadavatel, aby byl limit plnění pro smluvní 
ujednání EBI2 nastaven ve stejné výši, tedy 15 000 000 Kč. Smluvní ujednání EBI2 doplňuje 
zadavatel následovně: 
 
Za věcnou škodu se považuje také poškození nebo zničení cizího majetku živelním 
nebezpečím, proti kterému je pojištěn majetek pojištěného, přičemž toto poškození 
cizího majetku zabraňuje nebo překáží v používání provozních prostor pojistníka / pojištěného 
nebo přístupu k nim bez ohledu na to, zda byl majetek pojistníka / pojištěného poškozen či 
nikoliv. 
 
 
• Prosím o doplnění sublimitu plnění pro ujednání EGL2, EGL18, EGL27 a EGL30. 
 
Pro níže uvedená smluvní ujednání doplňuje zadavatel následující sublimity pojistného plnění: 
EGL2: 1 000 000 Kč v rámci sublimitu pro čisté finanční škody 
EGL18: sublimit 2 000 000 Kč 
EGL27: 2 000 000 Kč v rámci sublimitu pro čisté finanční škody 
EGL30: sublimit 5 000 000 Kč 

 

 

 

 


	VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

